
Tipo Gara

ST

Lieu :

1 2 3 6 7 8 11 13 20
 n.o  Dors Naz.
n.o Doss Licence Naz.

1 1 ES ITA

2 2 ES ITA

3 3 ES ITA

4 4 ES ITA

5 5 ES ITA

6 6 NP ES ITA

7 7 ES ITA

8 8 ES ITA

9 9 ES ITA

10 10 ES ITA

11 11 ES ITA

12 12 ES ROU

13 13 ES ITA

14 14 ES ITA

15 15 ES ITA

16 16 ES ITA

17 17 ES ITA

18 18 ES ITA

19 19 ES ITA

20 20 NP ES ITA

21 21 ES ITA

22 22 ES ITA

23 23 ES ITA

24 24 ES ITA

25 25 ES ITA

26 26 NP ES ITA

27 27 ES ITA

28 28 ES ITA

29 29 NP ES ITA

30 30 ES ITA

31 31 ES ITA

32 32 ES ITA

33 33 ES ITA

34 34 ES ITA

35 35 ES ITA

36 36 ES MAR

37 37 ES ITA

38 38 ES ITA

39 39 NP ES ITA

40 40 ES ITA

41 41 ES ROU

42 42 ES ITA

43 43 NP ES ITA

44 44 NP ES BUR

45 45 ES ITA

46 46 NP ES ITA

47 47 ES ITA

48 48 ES ITA

03Y0010

03J3156

Cod. Equipe

NARDI LUCA

ZANON ERIK

10051544972

10029187280

12/03/2004 V.C. BASSANO 1892

878947F

711968C

A110298

Cod. Soc.Cognome e Nome
Nom et Prenom Cod. UCI

LicenzaCod. UCI Nato Società
Né le Equipe

Località :

Corr. Iscritti:
Cour Part.:

Esordienti 1° anno (04)
Categorie:

71

Categoria:

Cour Engages:

SOVIZZO   (VI)

57

Date:
Date:

Corr. Partenti:

 n° Società

Classe:
Classe:

21/05/2017

0275127808 03 A

ELENCO PARTENTI

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

   n° Gara Cod.Reg Cin

10029770492

10028870012

03Y0010

03Y0010

     1.26

Organisateur :

Denominazione della gara:  
Dènomination  de l'èpreuve : 

Società Organizzatrice: A.S.D. UNIONE CICLISTICA SOVIZZO

10^ TEENAGERS SOVIZZO
Campionato Provinciale di Vicenza

10052363311

10029329649

10029915891

10031378571

10029056130

10030708766

10030920550

10030920449

10034386379

10031873473

10028802819

10030845374

10031393628

10031776776

10031930461

BORDIGNON NICOLA

DALLA CAMINA' NICOLA'

SCHIRO ALESSANDRO

BONATO SIMONE

FERRIGATO LORENZO

GUADAGNI ALVISE

PIRA DENIS

PULIAFICO ANDREA

RUZZENENTI MATTIA

CRACIUN ANDREI ALEXANDRU

SIMONETTO GABRIELE

VENZO FILIPPO

VIVIAN MATTEO

ZORDAN GIOVANNI

LEONI TOMMASO

GALLIO FILIPPO

RUFFIN RICCARDO

LONARDI FRANCESCO

TAROCCO PIETRO

DAL CAPPELLO OMAR

DALLA BENETTA MARCO

MICCOLI FRANCESCO

CAPPELLETTI THOMAS

FORNASIERO ALESSIO

ZAMBELLI GIOVANNI

FORTE MATTEO

GALLIO ALESSANDRO

BORGATO RICCARDO

IONAS CRISTIAN

TIZIANI ALESSANDRO

ZOGNO PIETRO

ACCETTA NICOLO'

SCARPARO ANDREA

DALLAPICCOLA SEBASTIAN

SARTORI NICOLA

BABOLIN DANIELE

LAKOUIR SAAD

FANTON GIORGIO

SABBADIN FRANCESCO

MAURO LEONARDO

MANCO VINCENZO

CELI NICOLO'

PERON HASSAN

SCALCO MATTEO

MAFFEIS DAVIDE

BABOLIN ALESSIO

10029222141

10033340904

10061535366

10031661992

10028906687

10032939261

10034695971

10031305217

10029189203

10031183864

10028886075

10030697854

10031286827

10033923106

10032151743

10028894260

10031782840

10031773140

10051647430

10032832662

10032832561

10033433052

10029207791

10029305094

10031546909

10054480032

10056143176

10032571065

10052753432

A126865

792428Z

795338H

A080927

728194W

996326P

A036464

714884L

A023491

792679L

A052243

713910Y

A019272

A090182

A112883

801847X

899951Z

A025901

A022889

A072520

A046441

A008113

A008112

A082520

794330C

800376R

A096835

A044805

713315X

995260G

706447E

A004063

A026382

A040647

A069821

A101766

A120181

A062960

A110141

A040832

A040525

A032009

A111177

A111227

A069824

03U0141

03U0141

03J3156

03J3156

03J3156

03X0144

03U0141

03C3011

03C3011

03C3011

03C3011

03C3011

03G1993

03G0273

03G0273

03G1993

03G1993

03Q2323

03Q2323

03Q2323

03Q2323

03Q2323

03Q2323

03G0273

03G0273

03E0159

03E0159

03G0273

03X0004

03X0004

03X0004

20S0390

20S0390

03K0033

03P2385

03U0030

03U0030

05U0014

03E0159

03X0727

03X0727

03X0727

02L1322

03K0033

01/04/2004 V.C. BASSANO 1892

27/01/2004 V.C. BASSANO 1892

27/11/2004 V.C. SCHIO A.S.D.

14/08/2004 V.C. SCHIO A.S.D.

12/07/2004 V.C. SCHIO A.S.D.

V.C. SCHIO A.S.D.

05/01/2004 A.C.D. MONSELICE

03/03/2004 U.S. AZZANESE

25/07/2004 U.S. AZZANESE

28/06/2004

29/02/2004 U.S. AZZANESE

21/10/2004 VELO JUNIOR NOVE

06/03/2004 VELO JUNIOR NOVE

07/12/2004 VELO JUNIOR NOVE

10/02/2004 VELO JUNIOR NOVE

13/05/2004 VELO JUNIOR NOVE

16/09/2004 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

17/08/2004 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

30/09/2004 A.S.D. G.S. LUC BOVOLONE

04/08/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

13/10/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

31/03/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

09/08/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

07/01/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

15/12/2004 ASD CYCLING TEAM EKOI PETRUCCI

30/08/2004 GUADENSE ROTOGAL

11/03/2004 GUADENSE ROTOGAL

11/03/2004 GUADENSE ROTOGAL

24/09/2004 GUADENSE ROTOGAL

02/02/2004 GUADENSE ROTOGAL

25/04/2004 CLUB CICLISTICO ESTE

CLUB CICLISTICO ESTE

26/04/2004 CLUB CICLISTICO ESTE

05/08/2004 U.C VALLE DI CEMBRA

06/05/2004 U.C VALLE DI CEMBRA

18/07/2004

14/11/2004 U.S.SCUOLA CICLISMO VO'

18/11/2004 U.S. C.S.I. RUBANO

15/12/2004 U.S. C.S.I. RUBANO

17/04/2004 A.S.D. VELO CLUB LATISANA

05/09/2004 S.C. CICLI BONIN G. ZANON

02/10/2004 S.C. CICLI BONIN G. ZANON

31/05/2004 S.C. CICLI BONIN G. ZANON

31/01/2004 V.C. CITTA' DI MAROSTICA

01/01/2004 V.C. CITTA' DI MAROSTICA

25/06/2004 V.C. CITTA' DI MAROSTICA

26/09/2004 GAZZANIGHESE G.B.C.APP.

06/05/2004 G.S. SACCOLONGO

06/05/2004 G.S. SACCOLONGO
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49 49 ES ITA

50 50 ES ITA

51 51 ES ITA

52 52 ES ITA

53 53 NP ES ITA

54 54 ES ITA

55 55 NP ES ITA

56 56 ES ITA

57 57 ES ITA

58 58 ES ITA

59 59 ES ITA

60 60 ES MAR

61 61 ES ITA

62 62 ES ITA

63 63 ES ITA

64 64 NP ES ITA

65 65 NP ES ITA

66 66 NP ES ITA

67 67 ES ITA

68 68 ES ITA

69 69 ES ITA

70 70 NP ES ITA

71 71 ES ITA

SALMASO THOMAS

GARONZI SIMONE

ORLANDI LUCA

MILANI FRANCESCO

TAMPELIN FEDERICO

BELLIN NICHOLAS

BERGAMASCO CESARE

BERTOLA ELIA

CREMONESE ENEA

ELFELS JALAL

FONTANA LUIGI

GIAFFREDA SERGIO

PRIORI LORENZO

CHESINI CESARE

BERTOLDI DANIEL

FERRARI DAVIDE

LUGOBONI JACOPO

ORLANDI SIMONE

DE PAOLI DANIEL

CAZZANIGA LORENZO

CIAGHI CLAUDIO

NOTO ALESSANDRO

COSTALLA EUGENIO GIOVANNI

10029893966

10028924875

10032666045

10032911171

10029206175

10029087755

10029143329

10028842831

10030741203

10031621980

10032819528

10029128070

10028838686

10032590162

10030439691

10032535194

10032913801

10032610774

10028900223

10028946295

10029415838

10028900324

10028923663

781247G

A061843

A071914

A065280

A071865

709275U

A063458

756849J

784626X

709595E

998695U

A034975

A069502

896366T

716351E

794195J

968485T

A063942

714463V

718263Q

806998U

714466Y

716195K

03K0033

03P0191

03P0191

03V0101

03V0101

03F3192

03F3192

03F3192

03F3192

03F3192

03F3192

03F3192

03F3192

03V0101

03V0101

03V0101

03V0101

03P0191

21G0029

20Q0010

20Q0010

20Q0010

01U2219

15/09/2004 G.S. SACCOLONGO

03/11/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

29/10/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

21/06/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

20/07/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

09/12/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

20/07/2004 US AUSONIA CSI PESCANTINA

17/12/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

17/11/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

14/03/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

16/04/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

18/04/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

29/12/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

27/08/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

06/12/2004 FORTITUDO SOSSANO FDB

12/09/2004 BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

21/04/2004 BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

14/08/2004 BRUNO GAIGA C.A.M.P.I.

18/09/2004 U.C. MERANESE

02/05/2004 CLUB CICLISTICO GARDOLO

06/07/2004 CLUB CICLISTICO GARDOLO

23/04/2004 CLUB CICLISTICO GARDOLO

18/07/2004 CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTI
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